Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

   28.11.2012 № _29_____

                                                                                                            3 собрание 3-го созыва

 О   расчетной  единице

          В соответствии с Законом  Томской  области  от  05.08.2011г  №157-ОЗ  «О  расчетной  единице»,  постановлением Администрации Томской  области  от  26.10.2012 № 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы»

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
 1. Установить с 01 ноября 2012 года коэффициент  индексации (изменения)  размера  расчетной  единицы для  исчисления  должностных  окладов  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы в   Администрации  Малиновского  сельского  поселения  1,09.

2.Направить  настоящее  решение  Главе поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

3. Главе поселения  (Главе  Администрации)  привести  действующие  правовые  акты  в  соответствии  с  настоящим  решением.

Председатель  Совета  поселения                                                                      А.Г.Шаров Кондратьева

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                                     Л.Л. Савельев